
UCHWAŁA NR XXXVII/249/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie : zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pod nazwą: „Bądź aktywny” – rozwój usług 
społecznych szansą na aktywne uczestnictwo w życiu społeczności lokalnej, współfinansowanego 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020, Oś 
priorytetowa: RPWM.11.00.00 „Włączenie społeczne”, Działanie RPWM.11.02.00 „Ułatwienie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym usług opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych

w interesie ogólnym”, Poddziałanie RPWM.11.02.03 Ułatwianie dostępu do usług społecznych, w tym 
integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446, 
1579, 1948, z 2017r., poz. 730, 935) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się realizację projektu konkursowego pod nazwą: „Bądź aktywny” - rozwój usług społecznych 
szansą na aktywne uczestnictwo w życiu społeczności lokalnej.

2. Realizację projektu powierza się jednostce organizacyjnej gminy miejskiej Bartoszyce - Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

§ 2. 

Postanawia się zabezpieczyć w budżecie gminy miejskiej Bartoszyce środki finansowe 
z przeznaczeniem na realizację projektu „Bądź aktywny” - rozwój usług społecznych szansą na aktywne 
uczestnictwo w życiu społeczności lokalnej,  w wysokości:

1. rok 2017: kwota 10.500 zł,

2. rok 2019: kwota 21.000 zł,

3. rok 2020: kwota 10.500 zł.

§ 3. 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do podjęcia wszelkich działań i składania w imieniu gminy 
miejskiej Bartoszyce oświadczeń woli związanych z zawarciem oraz realizacją umowy
o dofinansowanie projektu opisanego w § 1 niniejszej uchwały.

2. W ramach udzielonego upoważnienia Burmistrz Miasta Bartoszyce uprawniony jest do udzielania dalszych 
pełnomocnictw.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bartoszycach.

Id: C4EB4723-3004-42B5-81F3-8F3891832166. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: C4EB4723-3004-42B5-81F3-8F3891832166. Uchwalony Strona 2




